Vivotek AM-210 Support de montage mural

Numéro d'article 21.19.3963 VIVOT=K
Constructeur VIVOTEK
Référence constructeur AM-210
EAN (piece unique) 4710469354496
8, ;
|

Support mural pour diverses caméras - VIVOTEK Accessoires d'origine :

Dimensions: 206 (L) x 182 (B) x 110 (H) mm

Compatible avec les caméras
* FD9167-HT-V2

* FD9367-EHTV-V2

* FD9365-EHTV-V2

* FD9187-HT-V3

* FD9387-EHTV-V3

* FD9391-EHTV-V2

* FE9380-HV

* FE9382-EHV-V2

* FE9391-EHV-V2

Caractéristiques techniques

Constructeur VIVOTEK

Groupe de produits Caméras de sécurité

Types de produits Support de montage pour caméra
Couleur blanc

Comprend Support mural + kit de vis

Utilisation extérieure oui



Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

206 mm
110 mm
182 mm
1.23 kg
110 mm
206 mm
182 mm

0.96 kg



