## Vivotek AM-210 Support de montage mural

Numéro d'article 21.19.3963 **VIVOTEK** 

**Constructeur** VIVOTEK **Référence constructeur** AM-210

**EAN (pièce unique)** 4710469354496



## Support mural pour diverses caméras - VIVOTEK Accessoires d'origine :

Dimensions: 206 (L) x 182 (B) x 110 (H) mm

Compatible avec les caméras

- FD9167-HT-V2
- FD9367-EHTV-V2
- FD9365-EHTV-V2
- FD9187-HT-V3
- FD9387-EHTV-V3
- FD9391-EHTV-V2
- FE9380-HV
- FE9382-EHV-V2
- FE9391-EHV-V2

Caractéristiques techniques		
Constructeur	VIVOTEK	
Groupe de produits	Caméras de sécurité	
Types de produits	Support de montage pour caméra	
Couleur	blanc	
Comprend	Support mural + kit de vis	
Utilisation extérieure	oui	

Hauteur	206 mm
Largeur	110 mm
Profondeur	182 mm
Poids	1.23 kg
Hauteur du colis	110 mm
Largeur du colis	206 mm
Profondeur du colis	182 mm
Poids du paquet	0.96 kg